

EG7 ingår ett avtal om att licensiera IP-rättigheterna för '83 till Blue Dot Games

Enad Global 7 AB (EG7) har idag ingått ett licensavtal med studion Blue Dot Games gällande rättigheterna till spelet '83. Avtalet ger Blue Dot Games rättigheterna att fortsätta produktionen av spelet '83, som pausades av EG7 under förra året. Affären ger EG7 rätt till royalty baserat på försäljningen av spelet. EG7 förblir ägare av IP:t.

1983 såg stora geopolitiska spänningar. Med en ökade antisovjetisk retorik från västmakterna som svarades upp från sovjetiskt håll och bidrog till ett av de farligaste åren på 1900-talet.

I '83 urartar dessa spänningar till en global konflikt där "tänk om" har blivit "när". Med utgång från tidslinjen för det verkliga kalla kriget. Ser vi hur profetior eskalerar till ett världskrig för dominans mellan två kärnvapensupermakter. Det ställer två stora plutoner av spelare mot varandra på massiva kartor. Där man slåss om ett antal mål som har en påtaglig inverkan på striden som helhet. Spelare kommer att ha tillgång till ett urval av verkliga infanterivapen och utrustning, såväl som ett urval kraftfulla land- och luftfordon som på ett avgörande sätt kan vända striden.

"Det här är inte en materiell affär för EG7, även om det är viktigt för fansen runt '83. Som en del av EG7:s omstruktureringsplan blev det uppenbart att studion bakom spelet och själva spelet inte längre passade in i vår kärnstrategi. Vi är glada att spelet nu får chansen att nå de spelare som har sett fram emot det." säger Fredrik Rüdén, vice VD och CFO för EG7.

"Vi är tacksamma över detta avtal med Enad Global 7, som ger vårt team en fantastisk möjlighet att fortsätta utvecklingen av '83, spelet vi alla älskar. Att ta fram dess unika mix av teknisk precision och tillgänglighet till alla fans inom FPS-kategorin." säger Tony Gillham, VD för Blue Dot Games

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Fredrik Rüdén, vice VD och CFO

Tel: +46 733 117 262

fredrik.ruden@enadglobal7.com

Ludvig Andersson, Investor Relations Manager

Tel: +46 730 587 608

ludvig.andersson@enadglobal7.com

OM EG7

EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios och Big Blue Bubble. Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 630 anställda i 16 kontor världen över.

Nasdaq First North Growth Market Ticker Symbol: EG7

Certifierad Adviser: Eminova Fondkommission AB, Tel: +46 8 684 211 00

Bifogade filer

[EG7 ingår ett avtal om att licensiera IP-rättigheterna för '83 till Blue Dot Games](#)